

استمرار خدمت رسانی آستان قدس به زائران اربعین تا پایان هفته

حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی با توجه به هزینه های بالای بازگشت زائران اربعین، دستور داد

||**اخبار**|| تولیت آستان قدس رضوی در پی افزایش هزینه‌های سفر زائران اربعین تأکید کرد: خدمت رسانی خدام آستان قدس رضوی در هشت مرز ایران و پنج نقطه عراق بویژه مرز مهران تا پایان هفته جاری استمرار خواهد داشت. حجت‌الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی در گفت‌وگو با رادیو اربعین، اظهار داشت...

ایران جزو ۱۰ کشور نخست حادته خیز در جهان
آمادگی خانوارهای ایرانی
در برابر حوادث طبیعی ۸ درصد است

امام جمعه مشهد در دیدار با مسئولان و خادمایان رضوی تأکید کرد
آستان قدس محور خدمت
به زائران پیاده شود

مستندسازان از ظرفیت‌های مغفول راهپیمایی اربعین برای تولید هنری می‌گویند
اربعین، سرشار از قصه
به شرط عبور از کلیشه‌ها

چهارشنبه ۹ آبان ۱۳۹۷ | ۲۱ صفر ۱۴۴۰ | ۳۱ اکتبر ۲۰۱۸ | سال سی و یکم | شماره ۱۹۸۸ | ۸ صفحه + ۴ صفحه قدس زندگی + ۴ صفحه ویژه خراسان | ۷۰۰ تومان

طنین میلیونی لبیک‌ها در همایش جهانی اربعین

..... صفحه ۱۱



نتیجه تحریم ایران تضعیف حاکمیت دلار است

سیاست منابع خبری به نقل از واشنگتن اگزمنر اعلام کردند دیپلمات‌های اروپایی هشدار می‌دهند که تحریم‌های پیشرفته مالی آمریکا علیه ایران، این ریسک را ایجاد می‌کند که بقیه جهان بخواهند سیستم‌های بانکی جایگزینی ایجاد کنند که این می‌تواند حاکمیت درازمدت دلار را به خطر بیندازد. این مسئله درحالی شکل گرفته است که دولت ترامپ تحریم‌های خصمانه‌ای را بر ضد ایران، با هدف خارج کردن این کشور از نظام بانکداری بین‌المللی، وضع کرده است، با نزدیک شدن به تحریم صنعت نفت ایران،

تمرکزها به سوی سیستم پیام‌رسان بین بانکی، سوئیفت، معطوف شده است. این نهاد با نمایندگانی از بانک‌های ۱۰ اقتصاد بزرگ دنیا اداره می‌شود. ایالات متحده این گروه را کنترل نمی‌کند، اما در صورتی که آن‌ها به ایران در دور زدن تحریم‌ها کمک کنند، ترامپ می‌تواند اعضای آن را به ممنوعیت فعالیت در نظام مالی آمریکا تهدید کند. این حرکت می‌تواند جدا به اقتصاد ایران آسیب بزند، اما گمانه‌زنی‌هایی را در مورد نحوه واکنش جهانی به این کار به وجود می‌آورد.

..... صفحه ۷

پرونده ای به بهانه یازدهمین سالگرد درگذشت شاعر آفتابگردان‌ها قیصر، پنجره مشترک ادبیات ایران و انقلاب اسلامی

..... صفحات ۱۴ و ۱۵



هشدار
نشریه فارین پالیسی
به کاخ سفید:

بن سلمان
صدام
بعدی است

..... صفحه ۸

بانک‌ها از کدام محل سود ۲۷۰ هزار میلیاردی سپرده‌گذاران را تأمین می‌کنند؟

پرداخت سودهای
قبلی از اصل
سپرده‌های جدید!

..... صفحه ۴

یادداشت روز
annotation@qudsonline.ir



خطر خلق پول

بانک‌ها هزینه‌های بالایی دارند و از طرفی چنین درآمدی از محل برگشت تسهیلات بانکی ندارند و این موضوع این سؤال را برای مردم ایجاد می‌کند که با وجود این موارد پرداخت سود به سپرده‌گذاران از چه محلی تأمین می‌شود؟ در توضیح این سؤال باید گفت: برای آن دسته از دریافت‌کنندگان تسهیلات که بدهی معوق دارند به جای تنبیه و جریمه، مدت بازپرداخت بدهی را تمدید می‌کند و...

..... صفحه ۴

مهربانی آفتاب

خدمات بخش امداد زائران آستان قدس رضوی در ۶ ماه نخست سال ۱۳۹۷

انتقال بیش از ۵ هزار زائر درواه مانده به محل سکونتشان	توزیع بیش از ۵۹ هزار پیرس غذا و ۲۳ هزار بسته صبحانه متبرک در مناطق محروم روستایی
اهدای بیش از ۶ هزار مورد کمک هزینه سفر و سوخت به زائران واجد شرایط	خدمت‌رسانی خودروهای زائربر حرم مطهریه بیش از ۳ میلیون و ۹۲۹ هزار زائر
فراهم ساختن تشرف بیش از ۱۸ هزار زائر سالمند و معلول به حرم مطهر رضوی	ارائه خدمات بخش امور پیداشدگان حرم مطهر رضوی به بیش از ۳۳ هزار زائر
اسکان بیش از ۳ هزار زائر در ساختمان موقوفه آصف	اهدای کمک هزینه درمان و دارو به ۶۵ بیمار نیازمند

فراخوان مناقصه
بیمارستان طالقانی
شرح در صفحه ۳

واحد سفارشات مجتمع چاپ و نشر روزنامه قدس

افست/شیت/رول

خدمات پیش از چاپ
(طراحی/لیتوگرافی)
خدمات پس از چاپ
(سلفون/ یووی/ برش/ صحافی)

پوستر / بروشور / کاتالوگ / کتاب / مجله / روزنامه / نشریات / ...
مشهد، بلوار سجاد، نبش سجاد یک، واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس
051-37676596

نان رضوی

فراخوان اخذ نمایندگی اشترودل غذایی شرکت نان قدس رضوی در استان خراسان رضوی

شرکت نان قدس رضوی در نظر دارد جهت فروش اشترودل غذایی خود در سطح استان خراسان رضوی نمایندگی فروش جذب نماید.

متقاضیان محترم می‌توانند رزومه کاری خود را تا تاریخ: ۹۷/۸/۱۰ به شماره تلفن: ۰۵۱-۳۶۶۵۸۰۰۱ نامبر و یا از طریق ایمیل به آدرس: info@nanrazavi.ir ارسال نمایند.

شرایط عمومی نمایندگی اشترودل غذایی شرکت نان قدس رضوی:

- دارای سابقه کار و حسن شهرت در زمینه پخش مواد فریزری
- توانمندی و پشتکار لازم برای راه اندازی پخش مویرگی
- امکانات سردخانه ای زیر صفر
- ماشین های پخش یخچال دار
- امکانات پخش شامل بازاریاب و...
- امکان ارائه تضمین های مالی

با احترام
شرکت نان قدس رضوی



آستان نیوز: تولیت آستان قدس رضوی در پی افزایش هزینه‌های سفر زائران اربعین تأکید کرد: خدمت رسانی خدام آستان قدس رضوی در هشت مرز ایران و پنج نقطه عراق بویژه مرز مهران تا پایان هفته جاری استمرار خواهد داشت.
حجت‌الاسلام و المسلمین سید ابراهیم رئیسی در گفت‌وگو با رادیو اربعین، اظهار داشت: آستان قدس رضوی امسال علاوه بر مرز مهران در مرزهای خسروی، شلمچه، میرجاوه، دوغارون، استارا و بازگان حضور فعال داشته و در عراق با برپایی مواکب امام رضاع(ع) در کربلا، کاظمین و سامرا با حضور ۲۰۰۰ نفر از خدام، خدمات مورد نیاز زائران را ارائه می‌کنندوی با اشاره به افزایش هزینه‌های سفر زائران اربعین افزود: در پی افزایش هزینه‌های سفر زائران اربعین تأکید کرده‌ایم تا خدمت رسانی خدام آستان قدس رضوی در هشت مرز ایران و پنج نقطه عراق بویژه مرز مهران تا پایان هفته جاری استمرار داشته باشد.

وی تصریح کرد: خدمات آستان قدس رضوی در مرز مهران به دلیل جمعیت فراوان و حجم بالای تردد زائران همچون سنوات گذشته برقرار است و روزانه به ۵۰۰۰ زائر خدمات متنوع پزشکی، درمانی، فرهنگی، اسکان و تذئیه یا به کارگیری ۱۰۰۰ خادم ارائه می‌شود.گفتنی است ۲۰۰۰ خادم بازگاره علی بن موسی الرضا(ع) همزمان با ایام اربعین حسینی در مرزهای میرجاوه، تایباد، استارا، بیله سوار و بازگان با برپایی مواکب به زائران ورودی به کشور و در مرزهای مهران، شلمچه و جذابه به زائران خروجی از ایران خدمات رفاهی و فرهنگی ارائه می‌دهند.یخت و توزیع بیش از ۶۰۰ هزار غذای گرم در مرزهای مذکور و مواکب‌های آستان قدس از دیگر خدمات در این ایام بوده است.علاوه بر این مواکب‌های آستان قدس رضوی در سه شهر کربلا، سامرا، کاظمین و همچنین نزدیک مرز شلمچه در کشور عراق به ارائه خدمات رفاهی به زائران امام حسین(ع) پرداختند.

#همه_خادم_الرضاییم

قاسم رفیعا: مهمان نوازی

از صفات شاخص خراسانی هاست

قاسم رفیعا، از شاعران نام‌آشنای مشهدی هم به پوشش «همه خادم‌الرضاییم» پیوست. او معتقد است موهبت میزبانی از زائران امام رضا (ع) که نصیب ما مشهدی‌ها شده، افتخاری بزرگ برای هر عشق و دل‌داده است.
این شاعر مشهدی می‌گوید: این موهبت همجوارِ ما را مفتخر به معنویت حضور زائران و مشهد را مزین به نشان درخشان شهر بهشت کرده است.
وی تصریح می‌کند: مهمان‌نوازی یکی از خصلت‌های شاخص خراسانی‌ها و به‌طور مشخص مشهدی‌هاست که از دیرباز به آن شهره بوده‌اند و این خصیصه در ایام خاصی همچون نوروز، ولادت امام رضا (ع) و ایام دهه آخر صفر نمایان تر است.
وی صحبتش را با یک بیت شعر به پایان می‌رساند و می‌گوید:
وقتی میام تو حرمت ما مره عقده دلم / هنوز تو ای دنیا هنوز نکرده عقده‌ها ولم

ورزش زیر چتر امام مهربانی‌ها آستان: هاشمی‌جوهری، مدیرعامل مؤسسه‌تربیت بدنی آستان قدس رضوی گفت: کانون‌های خادمایِ ورزش از طریق پیوند با مفاهیم رضوی در خصوص سلامت و تندرستی و استفاده از نخبگان ورزشی هر استان و ایجاد شبکه بزرگ خادمایِ ورزش، نشاط و سلامتی، ارتقای ورزش همگانی و کاهش آسیب‌های اجتماعی از طریق ورزش را در بین نونهالان و نوجوانان بخصوص در مناطق کم‌برخوردار با استفاده از هویت و برند ورزش رضوی فراهم می‌آورند.
وی اضافه‌کرد: در حال حاضر ۱۷ کانون در سطح شهر مشهد افتتاح و در تمامی استان‌ها با هماهنگی نمایندگی‌های استانی آستان قدس رضوی کانون خادمایِ ورزش رضوی افتتاح شده است.

امام جمعه مشهد در دیدار با مسئولان و خادمایران رضوی تأکید کرد

آستان قدس محور خدمت به زائران پیاده شود



مانند شهرداری می‌توانند به عنوان پشتیبان با این آستان همکاری کنند.

اولویت فعالیت‌ها، ظرفیت‌های مردمی باشد

وی در خصوص استفاده از ظرفیت‌های مردمی در جریان خدمت به زائران تصریح کرد: باید قلمه فعالیت با جریانی باشد که تا انتهای کار همراه و خدمتگزار مردم است و سایر افراد حول محور این گروه ساماندهی شوند.

آیت‌الله علم‌الهدی با بیان اینکه بدون شک خادمی امام رضاع(ع) صرفاً بر اساس یک حکم نیست که از جانب کسی صادر شود و خادمی افراد را باید شخص امام هشتم(ع) قبول نمایند، تصریح کرد: نکته دوم

دانش آموزان مشهدی برای خدمت به زائران پیاده امام رضا(ع) قلک‌های خود را شکستند

زکودکی خادم این تبار محترمم ...

دانش‌آموزان مشهدی قلک‌های پس‌اندازشان را شکستند تا برای زائران پیاده خشکبار تهیه کنند. یکی از کانون‌های دانش‌آموزی که در این طرح شرکت کرده است، کانون «خانه معرفت» مشهد است. قهیمه عبداللهی، مسئول این کانون گفت: تمرکز ما در کانون خانه معرفت، کارهای فرهنگی در حوزه کودکان و نوجوانان است.

وی با بیان اینکه امسال برای سومین سال متوالی بسته بندی خشکبار را برای زائران پیاده دهه آخر صفر اجرا می‌کنیم، افزود:



ورزش زیر چتر امام مهربانی‌ها آستان: هاشمی‌جوهری، مدیرعامل مؤسسه‌تربیت بدنی آستان قدس رضوی گفت: کانون‌های خادمایِ ورزش از طریق پیوند با مفاهیم رضوی در خصوص سلامت و تندرستی و استفاده از نخبگان ورزشی هر استان و ایجاد شبکه بزرگ خادمایِ ورزش، نشاط و سلامتی، ارتقای ورزش همگانی و کاهش آسیب‌های اجتماعی از طریق ورزش را در بین نونهالان و نوجوانان بخصوص در مناطق کم‌برخوردار با استفاده از هویت و برند ورزش رضوی فراهم می‌آورند.

کرد: مرحله اول طرح خادمایران رضوی تا آبان ۹۷ و در راستای ساماندهی زائران پیاده اجرایی می‌شود و سپس این امر به‌مرور در بحث استانی و فرا استانی گسترش پیدایمی‌کند.

۴۰هزار پیامک اعلام آمادگی خدمت دریافت کرده‌ایم

رئیس سازمان فرهنگی آستان قدس رضوی با تأکید بر اینکه محدودیت‌های خادمی در حرم مطهر در کانون خادمایران رضوی وجود ندارد، بیان کرد: خدمت در کانون خادمایران رضوی برای خدمت در حرم مطهر معادل‌سازی شده و علاقه‌مندان می‌توانند بر اساس ساعات خدمتی در کانون خادمایاری، در حرم مطهر نیز خدمت‌کندوی با اشاره به اطلاع‌رسانی و تبلیغات گسترده این طرح در فضای مجازی و شهری، اظهار کرد: تاکنون به‌منظور ساماندهی جریان خدمت در دهه آخر صفر با ۱۱۰هزار نفر از متقاضیان خادمایاری به‌صورت تلفنی ارتباط برقرارشده و از آن‌ها دعوت به‌عمل آمده است.گنجابادی‌نژاد خاطرنشان کرد: افزون بر ۴۰ هزار نفر نیز از طریق سامانه پیامکی آمادگی خود را برای خدمت در دهه پایانی صفر و عضویت در کانون خادمایران رضوی اعلام کرده‌اند که از این تعداد، تاکنون نام نویسی ۱۵ هزار نفر به‌صورت قطعی در سامانه انجام‌شده و در جایگاه خدمتی خود قرار گرفته‌اند.



بچه‌ها دوست دارند که احساسشان را به زائران منتقل کنند، تصریح کرد: بچه‌ها دوست دارند همراه پول توجیبی‌هایشان نقاشی و نامه هم به زائران تقدیم کنند و با زبان کودک‌کی خودشان خیر مقدم گفته و از زائران علی بن موسی الرضا(ع) استقبال کنند.

قلک و شکستن آن توسط بچه‌ها برایشان لذت بخش است، ادامه داد: با این کار واژه بخشش را برای خادمان کوچک امام هشتم(ع) تداعی می‌کنیم.مسئول کانون خانه معرفت با اشاره به اینکه امسال برنامه‌ریزی‌های بهتری نسبت به سال گذشته انجام دادیم تا دانش‌آموزان بیشتری در این طرح حضور داشته باشند، اذعان کرد: دانش‌آموزان وقتی ببینند که با پول‌های خرد و کم هم می‌توانند خادم امام رضاع(ع) شوند شور و اشتیاقشان بیشتر می‌شود و برای خدمت به زائران مشتاق تر خواهند شد.عبداللهی با بیان اینکه سال گذشته ۳۰۰۰ بسته خشکبار با مبلغ جمع‌آوری شده تهیه شد، تصریح کرد: این بسته‌ها دهه آخر صفر پارسال در مواکب‌های بین راهی و بین زائران پیاده توزیع شد که مقداری از آن‌ها نیز توسط خود دانش‌آموزان اهدا شدوی با بیان اینکه

آگهی مناقصه شماره ۱۰-۹۷ تجدید شده-نوبت اول

مناقصه گزار : شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان

نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای

موضوع مناقصه : موضوع مناقصه عبارت است از خرید انواع کابل خودنگهدار بشرح جدول ذیل (تحويل در انبار خریدار)

ردیف	شرح کالا	واحد	تعداد
۱	کابل خودنگهدار ۲۵+۱۶+۳۵+۳۰	متر	۲۵۰۰۰
۲	کابل خودنگهدار ۲۵+۱۶+۵۰+۳۰	متر	۶۲۰۰۰
۳	کابل خودنگهدار ۲۵+۲۵+۷۰+۳۰	متر	۲۰۰۰۰

زمان : مهلت , مبلغ و نحوه دریافت اسناد مناقصه :

متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۱۲ لغایت ۱۳۹۷/۰۸/۲۰ به سامانه الکترونیکی تدارکات دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

اطلاعات تماس مناقصه گزار :

تلفن ۳۱۱۱۳۷۳۴۰-۰۵۴ و ۳۱۱۱۳۷۳۴۸ فکس ۰۵۴-۳۱۱۳۷۰۵۰ پیام کوتاه ۰۹۳۰۷۲۸۰۲۰۰

پست الکترونیک : sbepdc@gmail.com **وب :** www.sbepdc.ir

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه:

ضمانتنامه بانکی یا واریز مبلغ ۵۶۹,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری۱۰۳۴۰۳۸۱۵۰۰۲ بانک صادرات شعبه برق زاهدان بنام سایر در آمدها شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان

مهلت تحويل و بارگزاري پيشنهادات :

پيشنهادهندگان می بايست ضمن بارگذاري تصاویر پيشنهادات بهمراه مدارک درخواست شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۰ نسبت به ارسال اصل مدارک مطابق شرایط درج شده در اسناد مناقصه در پاکت لاک و مهر شده تا مهلت تعیین شده فوق به دبیرخانه شرکت آدرس نشانی زاهدان خیابان دانشگاه نبش دانشگاه ۳۷ شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان اقدام نمایند. لازم بذکر تمامی مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت صورت می پذیرد.

تاریخ و محل بازگشایی پاکت : پيشنهادات ارائه شده در سامانه تدارکات دولت در ساعت ۱۰:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۱ در سالن کنفرانس شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان گشایش خواهد شد.

در ضمن مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه تدارکات دولت , می بايست به سایت یاد شده مراجعه و نسبت به ثبت نام و دریافت امضاء الکترونیکی اقدام نمایند جهت اطلاعات بیشتر در این خصوص می توانید با شماره تلفن۴۱۹۳۴-۰۲۱ تماس حاصل فرمایید.

مدت قرارداد : ۳ ماه

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت معاملات منعت برق په نشانیTender.tavanir.org.ir یا سایت شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان په نشانی www.sbepdc.ir همچنین پایگاه ملی مناقصات په آدرس www.iets.mporg.irمراجعه فرمایند. بدیهی است این شرکت در رد یا قبول پيشنهادات مختار است .» سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .«.

به پيشنهادهاتی که فاقد سپرده یا امضاء ، مشروط ومخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک شخصی و نظایر آن و پيشنهادهایی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .

امور تدارکات و قراردادها-شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان



آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای - شماره مجوز ۱۳۹۷/۳۷۴۴

موضوع: خرید شیر فورانگیر چاهپیمانی، لوبریکیتور و لوازم یدکی مربوطه

شماره تقاضا: SKD-9701912

شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق در نظر دارد اقام شیر فورانگیر چاهپیمانی، لوبریکیتور و لوازم یدکی مربوطه را تحت تقاضای SKD-9701912 از طریق تامین کنندگان کالای ساخت داخل خریداری نماید.

شرایط متقاضی:۱- دارا بودن شخصیت حقوقی، کد اقتصادی، شناسه ملی و عضویت در سامانه تامین الکترونیک کالای صنعت نفت(EP).

۲- داشتن توانایی مالی ، تجربه و سوابق کافی و مرتبط.

۳- توانایی تهیه ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بمبلغ ۵۰۰/۵۰۰/۵۲۵ ریال و در صورت برنده شدن ارائه تضمین انجام تعهدات بمیزان ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی. مناقصه گزار میتواند ضمانتنامه شرکت در فرایند ارجاع کار مناقصه گران را در صورت نیاز، بیش از سه ماه تمدید نماید.

درضمن ۲۵ درصد بار مالی معامله به برنده مناقصه بعنوان پیش پرداخت در قبال اخذ ضمانتنامه معتبر بانکی مورد قبول مناقصه گزار پرداخت خواهد گردید.

در شرایط مساوی از لحاظ قیمت و کیفیت ، مناقصه گزار مجاز به خرید و عقد قرارداد با تولید کننده داخلی میباشد .

متقاضیان واجد شرایط شرکت در مناقصه می توانند حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۱۹ ضمن ارسال نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه به فاکس ۳۷۶۱۴۳۹۷-۰۵۱ ، جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی به دفتر اداره خریدهای داخلی شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق واقع در مشهد، بلوار ارشاد، خیابان پیام، پلاک ۱۸، طبقه دوم مراجعه نمایند یا با تلفن۰۳۷۰۴۷۰۰-۰۵۱ داخلی ۳۳۳۳ و ۳۳۳۷ تماس بگیرند. اسناد تکمیل شده ارزیابی کیفی بایستی حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۵ به آدرس ذکر شده تحويل شود . ضمناً آگهی فوق در سایت WWW.SHANA.IR و WWW.ICOFC.IR و WWW.EGPC.IR درج میباشد.

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق

معاون وزیر آموزش و پرورش:

♦ **طرح معلم تمام وقت انحرافی نیست**



میزان: معاون توسعه مدیریت و

پشتیبانی وزیر آموزش و پرورش در واکنش به انتقادات وارده به طرح معلم تمام وقت که منتقدان بر این اعتقادند که این طرح یک طرح انحرافی است گفت: اگر بزرگواران این طرح را مطالعه کنند از زیر و بم آن آگاه می‌شوند.

وی در ادامه افزود: این طرح توسط وزارت آموزش و پرورش، وزیر آموزش و پرورش، شورای توسعه مدیریت و شورای حقوق و دستمزد تهیه شده است آیا امکان دارد این سه نهاد یک طرح انحرافی را تهیه کنند. این گونه انتقادات غیر مستند، غیر علمی و غیر کارشناسی است. دوستان فقط به خاطر اینکه می‌خواهند عریضه خالی نباشد حرفی بزنند. الهیار ترکمن با بیان اینکه در این طرح به دنبال این هستیم اضافه کاری که معلمان اکنون انجام می‌دهند به صورت غیر موظف وارد حقوق شود، اظهار داشت: این طرح که کاملاً دواطلبانه و اختیاری است ۴ مزیت مهم دارد که به صورت حقوق رسمی و دائم است، به جای ۹ ماه ۱۲ ماه این حقوق را دریافت می‌کند، در محاسبه پاداش پایان خدمت حساب می‌شود یعنی هم پاداش پایان خدمت و هم حقوق بازنشستگی که این مزیت‌ها نشان دهنده این است که این طرح انحرافی نیست. در این طرح، حکم فرهنگیان تغییر می‌کند حدوداً ۱۸ درصد به فوق‌العاده شغل آن‌ها اضافه می‌شود.

♦ **واکنش یک مسئول جامعه کارگری در حذف داروهای OTC شورای عالی بیمه سلامت از کار خود پشیمان می‌شود**



شورای عالی بیمه سلامت با این استدلال که باید مصرف داروهای OTC را در کشور پایین آورده، مصوب کرد که شرکت‌های بیمه‌ای از پوشش بیمه‌ای این داروها دست بردارند! داروها بسیار پر کاربرد هستند و مصرف بالایی دارند از همین رو شورای عالی بیمه سلامت خواسته که با این کار از مجموع هزینه‌های پرداختی بکاهد اما به نظر من روزی می‌رسد که شورای عالی بیمه سلامت از این کار خود پشیمان می‌شود. حیدری افزود: در صورتی که در بخش درمان مستقیم سازمان تامین اجتماعی واقعا اقدام به حذف داروهای OTC کرده باشد، چاره‌ای جز این ندارد و باید داروهای جایگزین را تحت پوشش ببرد؛ چرا که در نهایت جلب رضایت بیمه‌نده سازمان مهم است؛ مخصوصاً آن‌ که در آستانه قبول سرد سال هستیم و این داروهای OTC در این برهه زمانی بسیار پر کاربرد هستند.

♦ **یک مسئول وزارت ورزش و جوانان**

♦ **سمن‌های جوانان ر تبه‌بندی می‌شوند**



ایسنا: مدیرکل مشارکت‌های اجتماعی وزارت ورزش و جوانان از اجرای طرح پایلوت رتبه‌بندی سازمان‌های مردم‌نهاد در استان‌های قزوین و سمنان خبر داد. سجاد سالک گفت: بنا داریم تا با استفاده از ارزیابی و پایش اطلاعات جمع‌آوری شده از دو استان قزوین و سمنان آوری و مدل رتبه‌بندی سازمان‌های مردم‌نهاد جوانان را تدوین کنیم. برای این منظور ممکن است حتی از برخی سازمان‌های فعال مردم‌نهاد هر استان نیز بهره بگیریم اما روش اجرای کار به نتایج بررسی پایلوت بستگی دارد. وی اظهار کرد: در بررسی‌های مقدماتی به این جمع بندی رسیدیم که سمن‌های فعال در دو سطح «عالی» و «خوب» رتبه‌بندی شوند. همچنین سمن‌های غیرفعال نیز در دو دسته «متوسط» و «کاملاً غیرفعال» قرار خواهند گرفت. با این حال ممکن است الگوی رتبه‌بندی پس از طرح پایلوت با تغییراتی مواجه شود.

♦ **رئیس انجمن گردشگری سلامت اعلام کرد**

♦ **افزایش ورود توریست‌های سلامت به ایران**



ایسنا: رئیس انجمن گردشگری سلامت گفت: میزان ورودی توریست برای دریافت خدمات سلامت، افزایش یافته است. دکتر محمد جهانگیری با اشاره به وضعیت گردشگری سلامت پس از نوسانات ارزی و امکان توسعه این حوزه، گفت: طبق بررسی‌های انجام شده و گزارش‌های دریافتی، میزان ورودی توریست برای دریافت خدمات سلامت، بویژه در شهرهایی مانند شیراز، مشهد، شهرهای مرزی و تهران افزایش یافته است. وی گفت: یکی از زیرساخت‌های لازم در این حوزه، بحث حمل و نقل است. اگر بتوانیم تدبیر ویژه‌ای در این زمینه انجام دهیم تا پروازها و حمل و نقل شهری به خوبی انجام شود، بسیار کمک‌کننده‌اند.

همچنین موضوع نقل و انتقال پول هم مطرح است که با توجه به شرایط کشور تدابیری را برای برخی کشورها در نظر گرفته‌ایم. وی با تأکید بر لزوم حمایت از موسسات درمانی فعال در حوزه گردشگری سلامت، افزود: این موسسات باید از نظر تجهیزات و دارو مورد حمایت قرار گیرند که البته در برخی مراکز این حمایت‌ها انجام می‌شود. نکته مهم دیگر در این حوزه کمک رسانه‌ای است. زیرا ما برای توسعه گردشگری سلامت نیازمند همکاری یکپارچه هستیم. در حال حاضر فرصتی وجود دارد تا هم فرهنگ توریسم در کشور توسعه یابد و هم به برندسازی در حوزه سلامت کمک شود.

♦ **عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس:**

♦ **پایان نامه‌ها در تولید و صنعت هیچ نقشی ندارند**



خانه ملت: عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با اشاره به رتبه‌های برتر علمی ایران در رشته نانو و فناوری اطلاعات، گفت: با وجود این رتبه‌های برتر علمی اما در پیاده سازی همین صنایع دارای رتبه مناسبی نیستیم. سیدمحمد جواد ابیطی افزود: در حال حاضر بسیاری از پایان نامه‌ها حتی در رشته‌های فنی و مهندسی صرفاً تئوری و نظری هستند، این نوع پایان نامه‌ها در حوزه تولید و صنعت هیچ نقشی ندارند و صرفاً بر وزن کتاب‌های آلیان‌شسته شده در دانشگاه‌ها می‌افزاید. وی ادامه داد: با وجود تأکیدات مکرر مقام معظم رهبری ارتباط صنعت و دانشگاه به صورت ویژه‌ای دیده نشده است؛ هرچند که در شرکت‌های دانش بنیان قدم‌های بسیار خوبی برداشته شده است ولی تعداد این شرکت‌ها کافی نیست بنابراین ضرورت دارد دانشگاه راساً در این حوزه ورود کند.

وی عنوان کرد: ایران در حوزه نانو رتبه چهارم، در حوزه فناوری اطلاعات رتبه ۱۶ و در پیاده سازی رتبه ۴۱ دنیا را در اختیار دارد و همین امر نشان می‌دهد که استفاده درستی از علم و دانش دانشگاهیان صورت نمی‌گیرد. ابیطی تصریح کرد: با توجه به شرایط تحریمی ضرورت دارد برای ارتقای توان رقابت با صنعت روز دنیا از توان دانشمندان و نخبگان داخلی استفاده و در جهت رشد تولید استفاده کنیم.

۳۰۰۰۷۳۷۷۴ سامانه پیامکی صفحه جامعه

انتقادهای، پیشنهادها و ایده‌های خود را

از طریق این پیامک به گروه اجتماعی ار سال فرمائید

James@qudsonline.ir

جامعه

روزنامه صبح ایران
www.qudsonline.ir
۳۱ آکتبر ۱۴۴۰ | ۲۱ صفر ۱۴۴۰ | ۳۱ آکتبر ۲۰۱۸ | سال سی و یکم | شماره ۸۸۱۹

بهزیستی متولی امور کودکان کار است و باید دست به کار شود **خانه ملت:** روح الله بابایی ، دبیر کمیسیون اجتماعی مجلس گفت:بهزیستی متولی امور کودکان کار است و باید دست‌به‌کار شود. وی افزود :اگر هم نیاز به وضع قانون و پیگیری از سوی مجلس است؛ مجلس و کمیسیون اجتماعی آمادگی دارد در این زمینه ورود کند. البته در این زمینه دولت باید لایحه ای را به مجلس دهد که در صورت نداشتن مشکلی در بعد قانونی توسط مجلس به تصویب می‌رسد.

ایران جزو ۱۰ کشور نخست حادثه خیز در جهان

آمدگی خانوارهای ایرانی در برابر حوادث طبیعی ۸ درصد است



♦ **جامعه/ اعظم پیرانی** اگر چه برخی از بحران‌ها را نمی‌توان پیش‌بینی کرد، اما می‌توان مدیریت نمود، در غیر این صورت آسیب‌های آن دامنگیر آحاد جامعه خواهد شد. روز پدافند غیر عامل فرصتی است تا داشته‌هایمان را برای مقابله با خطرانی که جامعه را تهدید می‌کند، تورق کنیم و کاستی‌ها را نیز به مسئولان، برنامه ریزان و مدیران یادآور شویم.

♦ **نقش مردم مهم‌تر از دولت‌هاست** مرتضی اکبر پور، معاون آمادگی و مقابله سازمان مدیریت بحران کشور با بیان اینکه ایران جزو ۱۰ کشور نخست حادثه خیز در جهان است، می‌گوید: در همه کشورها نقش مردم در مقابله با بحران‌ها و مدیریت بحران بسیار حایز اهمیت است و اگر مردم به مقاوم سازی منازل مسکونی خود اهمیت دهند و دولت با ارائه تسهیلات از این مهم حمایت کند، به طور حتم میزان تلفات تا حد چشمگیری کاهش خواهد یافت. مهندس اکبر پور ادامه می‌دهد: آموزش و پیشگیری نقش لیتان، امیر کیسر، طالقان که آب تهران را تأمین می‌کنند، سیل هم با زلزله همراه خواهد شد که به فاجعه‌ای غیر قابل کنترل تبدیل می‌شود.

♦ **مدیریت شریان‌های حیاتی** به گفته این مسئول اگر شریان‌های حیاتی شهرها نظیر تأسیسات آب، برق و گاز را مدیریت کنیم، به طور حتم در حوادث غیر مترقبه سازه‌های استاندارد کمتر تلفات می‌دهد، اما ساخت و سازه‌ای یکشنبه در حاشیه شهرها و مناطق فرسوده و مناطقی که دارای ساخت و سازه‌ای خشت و گلی است، تهدیدی جدی برای جان ساکنان خواهد بود، همان طور که در زلزله بم بیش از ۳۰ هزار نفر به خاطر آوار سازه‌ها و گرد و غبار ناشی از ویرانی آن‌ها دچار خفگی شده بودند. در صورتی که ممکن است سازه‌های مهندسی هم تخریب شود، اما تلفات جانی کمتری خواهد داشت؛ چرا که به دلیل اسکلت آهن آوار نمی‌شود و ممکن است

مردم به موضوع مقاومت سازه‌ای و ایمنی غیرسازه‌ای منازل، محل‌های کار و طراحی شهری مناسب است. وی ادامه می‌دهد: از سال ۹۲ تاکنون برنامه آمادگی خانواده‌ها با برابر بلایا (DART)، با همکاری دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور در حال اجراست، همچنین طرحی با عنوان Sara (طرح ارزیابی ایمنی و خطر واحدهای بهداشتی به لحاظ سازه‌ای، غیر سازه‌ای و همچنین ارزیابی عملکرد پرسنل درمان هنگام وقوع حوادث) است.

♦ **مرگ و میر ناشی از مخاطرات طبیعی** وی با اشاره به اهمیت زیر ساخت‌های شهری در حوزه بیمارستانی می‌گوید:طی دهه‌های گذشته بیمارستان‌ها در اغلب کلاشهرها به دلیل کوچک بودن شهرها در یک خط طولی مشخص تأسیس شده بود، اما در دو دهه گذشته تلاش شده بیمارستان‌هایی در چهار گوشه کلاشهرهای کشور (از جمله مشهد) تأسیس شود تا هنگام وقوع حوادث با مشکلاتی نظیر ترافیک شهری مواجه نشویم، ضمن آنکه امکانات درمانی در یک منطقه تجمع نشده باشد که اگر احیاناً آن منطقه دچار آسیب شد در سایر مناطق امکان کمک‌رسانی فراهم باشد.

♦ **خودمراقبتی و مقاومت سازهای** محمدرضا جویا، رئیس اداره کاهش خطر بلایا و حوادث معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین اقدامات آمادگی برای بلایا و از راهکارهای مؤثر خودمراقبتی فرد و خانواده است، می‌گوید: هم اکنون میزان آمادگی خانوارهای ایرانی در برابر حوادث طبیعی ۸ درصد است. دکتر جویا می‌افزاید: حوزه آموزش همگانی و کاهش خطر بلایا آمادگی یک جامعه بسیار مهم است و با وجود اقدامات خوبی که در زمینه آمادگی سازمان‌ها انجام شده است، اما در صورت وقوع حادثه، نخستین کسی که باید اقدام کند، فرد و خانواده وی هستند، بنابراین مهم‌ترین اقدام، ارتقای حساسیت

♦ **خودمراقبتی و مقاومت سازهای** محمدرضا جویا، رئیس اداره کاهش خطر بلایا و حوادث معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین اقدامات آمادگی برای بلایا و از راهکارهای مؤثر خودمراقبتی فرد و خانواده است، می‌گوید: هم اکنون میزان آمادگی خانوارهای ایرانی در برابر حوادث طبیعی ۸ درصد است. دکتر جویا می‌افزاید: حوزه آموزش همگانی و کاهش خطر بلایا آمادگی یک جامعه بسیار مهم است و با وجود اقدامات خوبی که در زمینه آمادگی سازمان‌ها انجام شده است، اما در صورت وقوع حادثه، نخستین کسی که باید اقدام کند، فرد و خانواده وی هستند، بنابراین مهم‌ترین اقدام، ارتقای حساسیت

♦ **خودمراقبتی و مقاومت سازهای** محمدرضا جویا، رئیس اداره کاهش خطر بلایا و حوادث معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین اقدامات آمادگی برای بلایا و از راهکارهای مؤثر خودمراقبتی فرد و خانواده است، می‌گوید: هم اکنون میزان آمادگی خانوارهای ایرانی در برابر حوادث طبیعی ۸ درصد است. دکتر جویا می‌افزاید: حوزه آموزش همگانی و کاهش خطر بلایا آمادگی یک جامعه بسیار مهم است و با وجود اقدامات خوبی که در زمینه آمادگی سازمان‌ها انجام شده است، اما در صورت وقوع حادثه، نخستین کسی که باید اقدام کند، فرد و خانواده وی هستند، بنابراین مهم‌ترین اقدام، ارتقای حساسیت

♦ **خودمراقبتی و مقاومت سازهای** محمدرضا جویا، رئیس اداره کاهش خطر بلایا و حوادث معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین اقدامات آمادگی برای بلایا و از راهکارهای مؤثر خودمراقبتی فرد و خانواده است، می‌گوید: هم اکنون میزان آمادگی خانوارهای ایرانی در برابر حوادث طبیعی ۸ درصد است. دکتر جویا می‌افزاید: حوزه آموزش همگانی و کاهش خطر بلایا آمادگی یک جامعه بسیار مهم است و با وجود اقدامات خوبی که در زمینه آمادگی سازمان‌ها انجام شده است، اما در صورت وقوع حادثه، نخستین کسی که باید اقدام کند، فرد و خانواده وی هستند، بنابراین مهم‌ترین اقدام، ارتقای حساسیت

♦ **خودمراقبتی و مقاومت سازهای** محمدرضا جویا، رئیس اداره کاهش خطر بلایا و حوادث معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین اقدامات آمادگی برای بلایا و از راهکارهای مؤثر خودمراقبتی فرد و خانواده است، می‌گوید: هم اکنون میزان آمادگی خانوارهای ایرانی در برابر حوادث طبیعی ۸ درصد است. دکتر جویا می‌افزاید: حوزه آموزش همگانی و کاهش خطر بلایا آمادگی یک جامعه بسیار مهم است و با وجود اقدامات خوبی که در زمینه آمادگی سازمان‌ها انجام شده است، اما در صورت وقوع حادثه، نخستین کسی که باید اقدام کند، فرد و خانواده وی هستند، بنابراین مهم‌ترین اقدام، ارتقای حساسیت

♦ **خودمراقبتی و مقاومت سازهای** محمدرضا جویا، رئیس اداره کاهش خطر بلایا و حوادث معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین اقدامات آمادگی برای بلایا و از راهکارهای مؤثر خودمراقبتی فرد و خانواده است، می‌گوید: هم اکنون میزان آمادگی خانوارهای ایرانی در برابر حوادث طبیعی ۸ درصد است. دکتر جویا می‌افزاید: حوزه آموزش همگانی و کاهش خطر بلایا آمادگی یک جامعه بسیار مهم است و با وجود اقدامات خوبی که در زمینه آمادگی سازمان‌ها انجام شده است، اما در صورت وقوع حادثه، نخستین کسی که باید اقدام کند، فرد و خانواده وی هستند، بنابراین مهم‌ترین اقدام، ارتقای حساسیت

♦ **خودمراقبتی و مقاومت سازهای** محمدرضا جویا، رئیس اداره کاهش خطر بلایا و حوادث معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین اقدامات آمادگی برای بلایا و از راهکارهای مؤثر خودمراقبتی فرد و خانواده است، می‌گوید: هم اکنون میزان آمادگی خانوارهای ایرانی در برابر حوادث طبیعی ۸ درصد است. دکتر جویا می‌افزاید: حوزه آموزش همگانی و کاهش خطر بلایا آمادگی یک جامعه بسیار مهم است و با وجود اقدامات خوبی که در زمینه آمادگی سازمان‌ها انجام شده است، اما در صورت وقوع حادثه، نخستین کسی که باید اقدام کند، فرد و خانواده وی هستند، بنابراین مهم‌ترین اقدام، ارتقای حساسیت



روزنامه صبح ایران

خبر

سخت‌گویی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس:

♦ **کتاب درسی هر ۵ سال تجدید چاپ شوند؛ نه سالانه**



♦ **خانه ملت:** سخت‌گویی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس می‌گوید هر سال نباید به دنبال کاغذ برای چاپ کتاب درسی بود بلکه باید هر ۵ تا ۶ سال کتاب تجدید چاپ شوند.

سید حمایت میرزاده با اشاره به تهیه نشدن کاغذ مورد نیاز برای چاپ کتب درسی سال تحصیلی آینده گفت: برای کتاب‌های درسی که فرآیند تألیف تا انتشار و توزیع آن حدود یک سال به طول می‌انجامد؛ هر سال نمی‌توان برای سال بعد تصمیم‌گیری کرد و هر سال نباید دنبال کاغذ بود؛ باید هر ۵ تا ۶ سال کتاب تجدید چاپ شوند و آموزش و پرورش باید چندین سال جلو باشد.

با تأکید بر اینکه باید هر ۵ سال یک بار و متناسب با برنامه‌های توسعه کشور کتاب درسی را به‌روز کرد، گفت: باید مسئولان آموزش و پرورش از اکنون بری ۵ سال بعد آینده‌نگری داشته باشند؛ اگر امروز کاغذ نداریم و با بحران روبه‌رو هستیم، باید نتیجه آن را ۵ سال بعد مشاهده کرد نه آن اکنون. وی گفت: از آنجا که سیستم آموزشی کشور ما متمرکز است و کتاب‌های درسی به صورت متمرکز تهیه می‌شود، الکترونیکی کردن کتب درسی برای شرایط فعلی عملاً امکان ندارد و نمی‌توان به صورت هم‌زمان، آن را در اختیار مدارس مناطق مختلف کشور قرار داد.

♦ **بر خورد قاطع تعزیرات حکومتی با عامل قاچاق خودرو**

♦ **شرکت حمل و نقل بین‌المللی ۱۳ میلیارد ریال جریمه شد**



♦ **خط قرمز:** مدیرکل تعزیرات حکومتی استان خراسان رضوی اعلام کرد: پرونده یک شرکت حمل و نقل بین‌المللی به اتهام قاچاق خودرو توسط شعبه ویژه تعزیرات شهرستان قوچان رسیدگی و رأی به محکومیت متهم داده شد.

حمید رضا کریم ادامه داد: پس از صدور رأی در شعبه بدوی، متهم پرونده طبق قانون حق داشت که به رأی صادره اعتراض کند که بر اساس آن هم این اقدام صورت گرفت. در پی آن پرونده به شعبه نهم تجدیدنظر تعزیرات حکومتی خراسان رضوی ارجاع و مجدد مورد بررسی قرار گرفت.

در نهایت شعبه ویژه قاچاق کالا و ارز، شرکت موصوف را به پرداخت مبلغ ۲۵ میلیارد و ۹۳۷ میلیون و ۷۲۱ هزارو ۳۳۶ ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم نمود.

وی افزود: با توجه به بخشنامه‌های موجود و درخواست متهم مبنی بر پرداخت ۵۰ درصد جریمه، در نهایت شرکت مذکور از شرایط عفو برخوردار گردید و نسبت به پرداخت ۱۲ میلیارد و ۹۶۸ میلیون و ۸۶۰ هزارو ۶۶۸ ریال اقدام نمود.

♦ **انتقال مصدومان حادثه رانندگی کویت عراق به مهران**

♦ **تصادف خودروهای حامل زائران اربعین ۲۷ کشته و زخمی بر جای گذاشت**



♦ **صدا وسیمای:** تصادف دو دستگاه ون حامل زائران اربعین حسینی با یک دستگاه اتوبوس حامل زائران در جوالی شهر کویت در استان واسط عراق، ۱۱ کشته و ۱۶ زخمی به جای گذاشت.

همچنین بنابر اعلام مرکز فوریت‌های پزشکی استان ایلام، تصادف دو پانه مرزی مهران مصدومان این حادثه که در روز دوشنبه اتفاق افتاد به سرعت به شهر مهران منتقل و در بیمارستان امام حسین(ع) شهر مهران تحت درمان قرار گرفتند. در همین رابطه رئیس بیمارستان امام حسین(ع) شهر مهران گفت: حال دو نفر از مصدومان حادثه نیز وخیم است.



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی صبح ایران
www.qudsonline.ir

< اوقات شرعی به افق مشهد

اذان ظهر	غروب خورشید	اذان مغرب
۱۱/۱۵	۱۶/۳۷	۱۶/۵۶
نیمه شب شرعی	اذان صبح فردا	طلوع خورشید
۲۲/۳۳	۴/۲۹	۵/۵۴

< اوقات شرعی به افق تهران

اذان ظهر	غروب خورشید	اذان مغرب
۱۱/۴۸	۱۷/۱۵	۱۷/۲۹
نیمه شب شرعی	اذان صبح فردا	طلوع خورشید
۲۳/۵۶	۵/۵۱	۶/۲۶

روزنامه صبح ایران

چهارشنبه ۹ آبان ۱۳۹۷ | ۲۱ مهر ۱۴۴۰ | ۳۱ اکتبر ۲۰۱۸ | سال سی و یکم | شماره ۸۸۱۹

< ذکر روز

(صد مرتبه)

یا حی یا قیوم

< صاحب امتیاز:

«مؤسسه فرهنگی قدس»

وابسته به آستان قدس رضوی

< سردبیر:

محمد جواد میری

جهان

jahan@qudsonline.ir

نمبر تحریریه: ۰۸۷-۲۷۶۱۰۰۴-۳۷۶۸۴۰۰۱

امور مشترکین: ۵-۳۷۶۱۸۰۴۴

روزنامه گویا: ۱۸۸۸-۳۷۶۵۱

روابط عمومی: ۵۸۷-۳۷۶۶۲۵

ارتباطات مردمی: ۸۶-۳۷۶۱۰۰

سازمان آگهی‌ها: ۸۸-۳۷۰۰

تلفن: ۵۸۲-۳۷۶۲۸۲۰۵

فاکس: ۸۵-۳۷۶۱۰۰

چاپ مشهد: مجتمع چاپ و نشر قدس

چاپ همزمان تهران:

اداره مرکزی: مشهد، بلوار سجاده، نبش سجاد ۱

صندوق پستی: ۵۷۷-۹۱۷۳۵

تلفن: (خط ۹) ۱۱-۳۷۶۸۵۰

دفتر تهران:

بلوار کاشورز، حد فاصل کارگر و جمالیان، شماره ۳۳۶

تلفن: ۶۱۸۲ و ۳۷۹۱۹۶۹۳۷۰۲۱

نمایر: ۱۳-۶۶۹۳۸۰

پیامک: ۴۵۶۷-۳۰۰۰

یادداشت

♦ فاشیسم به اروپا باز می‌گردد؟

کناره گیری مرکل، شخصی که لقب بانوی آهنین اروپا را از آن خود کرده است، آن هم پس از ۱۶ سال، از قدرت می‌تواند چالش‌های زیادی را چه در داخل و چه در خارج از مرزهای آلمان به دنبال داشته باشد. در سطح داخلی شاهد افزایش روز افزون محبوبیت جریان راست افراطی در این کشور هستیم که فقدان یک شخصیت مؤثر می‌تواند گردش به راست را در آلمان بشدت تقویت کند. این مسئله با توجه به جمعیت بالای مهاجران در آلمان می‌تواند بحران اجتماعی جدی را برای این کشور به دنبال داشته باشد. در سطح منطقه‌ای نیز نبود مرکل جایگاه آلمان را به عنوان رهبر قدرتمند اتحادیه اروپا تضعیف کرده و سبب به هم خوردن توازن قوا در داخل اتحادیه و تضعیف این اتحادیه در مقابل موج واگرایی اروپایی خواهد شد. علاوه بر این اروپا این روزها شاهد خیزش راست‌گرای افراطی است. از همین روست که امانوئل مکران نخست وزیر فرانسه در واکنش به خبر خداحافظی مرکل از قدرت، با اشاره به اوج گرفتن جریان‌های راست افراطی این مسئله را منحصر به آلمان ندانست و تأکید کرد: «نتایج انتخابات ایالت هسن پیشروی چندین حزب، بخصوص تشکل «الترناتیو برای آلمان» را به همراه داشت که این از نظر من یک پدیده اروپایی است».

کناره گیری مرکل و رشد راست‌گرای آلمانی سبب بازگشت فاشیسم به اروپا خواهد شد. پیش‌بینی‌ای که نشانه‌های تحقق آن را می‌توان در نتایج افکارسنجی‌های منتشر شده اخیر اروپایی دید.

در سطح فرامنطقه‌ای نیز نبود انگلا مرکل به تضعیف اروپا در برابر آمریکا از یک سو و روسیه از سوی دیگر می‌انجامد. در حالی که روند تحولات سیاسی در یک چشم‌انداز کلان از صعود قدرت‌های منطقه‌ای و فرا منطقه‌ای برای تحقق یک نظام چند قطبی جهانی حکایت دارد، نبود رهبری قدرتمند در آلمان جایگاه اروپا را در این نظم متزلزل خواهد ساخت.

انعکاس

twitter

♦ آمریکا ولیعهد سعودی را از عرصه کنار بگذارد



مشاور امنیت ملی سابق آمریکا ضمن تأکید بر توقف حمایت واشنگتن از حمله به یمن و تعلیق فروش سلاح به ریاض خواستار کنار زدن «محمد بن سلمان» از ولیعهدی عربستان و تعیین جایگزین برای وی شد.

♦ عربستان مسئول قتل جمال است



خدیجه چنگیز، نامزد جمال خاشقچی نویسنده منتقد سعودی با بیان اینکه حکومت سعودی مسئول قتل نامزد او هستند، گفت: مواضع آمریکا در قبال این حادثه ناامیدم کرد.

♦ اربعین نماد استواری و صبر



نخست‌وزیر کردستان عراق، همزمان با اربعین حسینی، نوشت: «اربعین، نمادی از استواری و صبر برای همه کسانی است که باوجود قدرت رقیب، قصد دارند در تاریخ مبارزه در راه تحقق حقوق، اثری از خود بر جای گذارند».

بدون تیتیر

الحیات: گزارش‌های رسانه‌ها حکایت از آن دارد که عبدالمهدی قصفد دارد حیدر العبادی را به عنوان رئیس حشدالشعبی تعیین کند.

اسپو تنیک: دونالد ترامپ روز گذشته تأکید کرد که اگر کلینتون در انتخابات ۲۰۲۰ هم نامزد شود، وی از رقابت با او خوشحال خواهد شد.

میزان: وزیر خارجه ترکیه می‌گوید که دادستان کل عربستان اعتراف کرده که قتل جمال خاشقچی از پیش برنامه‌ریزی شده بوده است.

بلومبرگ: ایالات متحده در حال آماده شدن برای اعمال تعرفه‌های جدید در صورت شکست مذاکرات تجاری با چین است.

العربیة: نیروهای مسلح سعودی آمادگی خود را برای مشارکت در تمرین «اسپر عرب - ۸۱» که در مصر با مشارکت نیروهای مسلح امارات، بحرین، کویت، اردن و مصر برگزار می‌شود، اعلام کرده‌اند.

اتاق فکر



بنیاد هریتج:

♦ باید روابطمان را با ریاض

حفظ کنیم

جیم فیلیپس تحلیلگر بنیاد هریتج پیرامون تأثیر قتل خاشقچی بر روابط ریاض و واشنگتن می‌نویسد: خاشقچی تهدیدی دوگانه برای سعودی‌ها بود. یکی تهدید داخلی به شمار می‌رفت؛ چون او روابط خیلی نزدیکی با دیگر اعضای خانواده سلطنتی داشت، از جمله آن‌هایی که ولیعهد در تلاش برای تثبیت قدرت خود کنارشان زده بود. دوم اینکه او با اخوان المسلمین که سعودی‌ها به شدت مخالف آن هستند و یک تهدید وجودی برای حکومت خود می‌دانند، ابراز همدردی می‌کرد. با این حال ایالات متحده در نهایت مجبرا باید به گونه‌ای عمل کند که روابط با عربستان به طور گسترده دچار آسیب نشوند؛ زیرا عربستان سعودی یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان نفت در جهان است و تنها کشوری است که در صورت تحریم ایران می‌تواند کمبود نفت بازار را جبران کند.

کاخ سفید:

ترامپ مسئول کشتار یهودیان در پیتزبورگ نیست

بی بی سی: کاخ سفید این موضوع را که شعارهای دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا می‌تواند مسبب کشتار جمعی در کینسهای در پیتزبورگ باشد، رد کرده است. سارا هاکبی سنדרز، سخنگوی کاخ سفید، روز دوشنبه گفت: این ادعا که ترامپ به نوعی مسئول قتل ۱۱ نفر در تیراندازی روز شنبه است «مایه انزجار» است. او در پاسخ به پرسش خبرنگاری مبنی بر اینکه آیا ممکن است شعارهای ترامپ در حمله پیتزبورگ مؤثر بوده باشد، چندبار تأکید کرد: «رئیس جمهور مسئول این گونه اعمال نیست».

آلمان

مرکل از دنیای سیاست کناره‌گیری می‌کند

دویچه وله: انگلا مرکل، صدر اعظم آلمان اعلام کرد که در سال ۲۰۲۱ همزمان با پایان دوره فئلی صدر اعظمی خود از دنیای سیاست کناره‌گیری می‌کند. خاتم مرکل که رهبری حزب دموکرات مسیحی آلمان را هم بر عهده دارد، همچنین گفت که در ماه دسامبر در انتخابات ریاست حزب شرکت نخواهد کرد. مرکل از سال ۲۰۰۰ ریاست حزب دموکرات مسیحی را برعهده داشته است. آنگرت کرامپ کارن باوئر، دبیر کل حزب دموکرات مسیحی (راست) نامزدی خود را برای رهبری حزب و جانشینی مرکل اعلام کرده است.

آمریکا

لشکرکشی ترامپ به مرز مکزیک

راشائتودی: کاروانی متشکل از هزاران مهاجر از کشورهای آمریکای لاتین به سوی آمریکا در حرکت است. تیرانس اوشوگنسی، رئیس فرماندهی شمالی در ارتش آمریکا اظهار داشت: ظرف روزهای آتی بیش از ۵۲۰۰ سرباز تا دندان مسلح در مرزهای جنوب غربی مستقر می‌شوند. وی تصریح کرد: این نیروها بر تأمین امنیت مرزها در گذرگاه‌های مرزی و مناطق اطراف آن‌ها تمرکز خواهند داشت و تیم‌های مهندسی اقدام به ایجاد دیوارهای موقت می‌کنند. دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا به کاروان مهاجران هشدار داده که ارتش آمریکا در مرز منتظر آن‌هاست.

نیجریه

نیروهای امنیتی اجتماع شیعیان را به خاک و خون کشیدند

تسنیم: رسانه‌های نیجریه اعلام کردند: نیروهای امنیتی این کشور روز دوشنبه به تجمع مسلمانان شیعه که در حال حرکت به سوی «بوجا» پایتخت این کشور بودند، آتش گشوده و تعداد نامعلومی از آنان را به شهادت رساندند. شیعیانی که در این حمله به شهادت رسیده‌اند، از اعضای «جنبش اسلامی نیجریه» بودند که دولت نیجریه فعالیت آن را ممنوع اعلام کرده و اعضای آن را در طول سه سال گذشته سرکوب کرده است. حمله روز دوشنبه دومین حمله در طول دو روز گذشته به مسلمانان شیعه نیجریه بود.

آگهی تغییرات شرکت مبین پویش صنعت پارس شرکت سهامی خاص

به شماره ثبت ۵۵۳۶۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۱۶۰۷۱۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۴ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: - خانم فاطمه نظام پور به کدملی ۰۹۲۳۷۷۷۱۳۶ - آقای حجت بناءزاده به کدملی ۰۹۴۴۸۸۷۳۹۲ - آقای حامد پنازاده به کدملی ۰۹۲۵۶۸۹۶۶ برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. - معصومه سز او ار ذاکریان به شماره ملی ۰۹۳۳۴۸۹۳۵۸ به سمت بازرس اصلی و خانم زینب منوچهری به شماره ملی ۰۴۷۱۰۲۴۷۶۲۵ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۲۷۹۳۸۹)

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی جاده‌ای توکار ترابر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۸۳۱۴ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۴۰۸۳۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۳ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: به استناد نامه شماره ۳۸۲/مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۳ انجمن شرکتهای صنعتی حمل و نقل بین المللی خراسان رضوی ۱- آقای یزادان علی ضرابی به شماره ملی ۰۸۱۹۹۰۸۱۹۶۵۵ - ۲- آقای امیر عین علی به شماره ملی ۰۷۴۹۷۹۴۷۱ - ۳- خانم ملیحه شریعتی کوهستانی به شماره ملی ۰۹۳۰۷۰۴۰۳۰۷ به سمت اعضاء اصلی هیئت مدیره برای باقیمانده مدت تصدی انتخاب گردیدند. ۱-بازرس اصلی: آقای ماشا ... سعیدی ۲- بازرس علی البدل: آقای داوود سراج محمدی برای مدت یک سال مالی برگزیده شدند همچنین روز نامه قدس جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۲۷۹۳۶۷)

آگهی تغییرات شرکت لاله های خونین و اینارگران خواف شرکت تعاونی به شماره ثبت ۶۰۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۵۸۹۹۴۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۰۷ و نامه شماره ۳۹۹۶ مورخ ۱۳۹۷/۵/۹۷ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان خواف تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - آقای مسلم سالاری به شماره ملی ۰۷۶۴۸۹۹۱۲۷ - آقای حفیظ ... اعظمی بیدپار سی به شماره ملی ۰۷۶۹۶۵۷۴۳۵ - آقای محسن معتمدی بر آبادی به شماره ملی ۰۷۶۹۷۴۳۴۶۳ به سمت بازرس اصلی و آقای حسین ملکی سدهی به شماره ملی ۰۷۶۸۹۶۴۹۱۱ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری خواف (۲۷۹۳۷۵)

آگهی تغییرات شرکت مبین پویش صنعت پارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۵۳۶۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۱۶۰۷۱۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۴ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - خانم فاطمه نظام پور به شماره ملی ۰۹۲۳۷۷۷۱۳۶ به سمت رئیس هیئت مدیره - آقای حامد بناءزاده به شماره ملی ۰۹۲۵۶۸۹۶۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره - آقای حجت بناء زاده به شماره ملی ۰۹۴۴۸۸۷۳۹۲ به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره یا امضای مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۲۷۹۳۷۰)

آگهی تغییرات شرکت مشهد ثبات شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۱۳۱ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۰۰۲۴۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۰۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: ۱- اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به شرح ذیل تعیین شدند: آقایان مجتبی اسدی به شماره ملی ۰۹۴۵۵۰۹۵۵۰ محسن احمدی به شماره ملی ۰۹۴۳۵۲۵۰۵۵۵ و یاسر عباسی ولی آباد به شماره ملی ۰۹۴۱۰۲۱۵۲۱ - ۲- خانم مرژان نوعی خبازان به شمار ملی ۰۹۴۱۵۲۰۳۱۵ به سمت بازرس اصلی و خانم فرزانه تقوا که ملی ۰۹۱۳۸۸۶۲۷۴۱ به سمت بازرس علی البدل شرکت برای سال مالی ۹۷ تعیین شدند. ۲- روز نامه کثیرالانتشار قدس جهت نشر آگهی های انتخاب شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۲۷۹۳۶۱)

آگهی تغییرات شرکت شرق گستر هخامنشی شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۳۰۲۶ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۵۸۸۶۶۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۱۶ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: ۱- اعضاء هیئت مدیره برای مدت دوسال به شرح زیر تعیین شدند: آقایان مسعود حاجی نژاد به کد ملی ۰۸۸۹۸۳۶۵۹۰ و محمد حاجی نژاد به کد ملی ۰۸۸۹۰۵۴۹۵۹۰ و ابراهیم حاجی نژاد به کد ملی ۰۸۸۸۹۷۱۷۷۱ - ۲- خانم الهام نصیری به کد ملی ۰۹۴۵۵۱۰۶۸۳۰ و آقای سعید کمیلی به کد ملی ۰۸۸۹۸۳۶۸۴۱ به ترتیب به سمت بازرسان اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یک سال تعیین گردید. ۳- روز نامه قدس جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۲۷۹۳۵۲)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود دیا تجارت نگین در تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۸ به شماره ثبت ۶۶۰۰۴ به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۹۸۳۴۰

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: ارائه امور بازرگانی از قبیل واردات و صادرات کلیه کالا های مجاز بازرگانی از قبیل تهیه و توزیع و پخش انواع مواد غذایی شامل چای ،تنقلات ، خشکبار ، حبوبات و مواد پروتئینی و گیاهان دارویی ، ادویه جات و غلات ، خوراک دام و نوشاد های دامی - تولید و بسته بندی صنایع غذایی و بهداشتی شامل قند و شکر ،خشکبار ، حبوبات ، سبزیجات و خرما و انواع ادویه - انواع روغن و رب گوجه، پروتئینی ، انواع نوشیدنی ها و لبنیات - پس از اخذ مجوز های لازم و ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور فعالیت نمی باشد. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان خراسان رضوی - شهرستان مشهد - بخش مرکزی - شهر مشهد- محله احمد آباد-بلوار احمد آباد-خیابان احمدآباد ۱۰- پلاک ۴۳-ساختمان رضا-طبقه دوم- واحد ۱۵ کدپستی ۹۱۷۶۶۵۸۱۴۸ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای رضا روحانی به شماره ملی ۰۹۲۰۴۶۹۱۱۶ دارنده ۵۵۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای محمد علی پیونزاده به شماره ملی ۰۹۱۳۳۹۶۸۰۵۱ دارنده ۶۵۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای مجید نظریافت طوسی به شماره ملی ۰۹۴۱۱۴۲۱۹۱ دارنده ۳۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای رضا روحانی به شماره ملی ۰۹۲۰۴۶۹۱۱۶ به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای محمد علی پیونزاده به شماره ملی ۰۹۱۳۳۹۶۸۰۵۱ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مجید نظریافت طوسی به شماره ملی ۰۹۴۱۱۴۲۱۹۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قرارداد های اسلامی با امضای ۲ نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۲۷۹۳۹۸)

برگ سبز خودروی سواری پراید مدل مپا بژیونی به رنگ مشکی روغنی، مدل ۱۳۸۴ به شماره موتور ۰۱۱۴۶۹۷۹ و به شماره شاسی ۱۴۱۲۷۸۴۵۳۱۳۸ و ۰۱۴۱۲۷۸۴۵۳۱۳۸ به شماره شاسی ۰۱۴۱۲۷۸۴۵۳۱۳۸ و به شماره انتقائی ۲۶-۳۶۹۸-۷۳ به مالکیت علی امیر آگاهی حسن آباد مفقود گردیده و از درج اعتبار ساقط می گردد.

کلیه اسناد و برگ سبز خودرو سواری سمند به شماره انتقائی ۷۹ - ۴۷۷ به ۴۴ به مالکیت احمد صادقی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد. (قرزوبین)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود دیا تجارت الماس در تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۸ به شماره ثبت ۶۶۰۰۳ به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۹۸۳۲۱ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: بازرگانی، صادرات واردات و خوراک دام و نهاده های دامی پس از اخذ مجوز های لازم و ثبت موضوع فعالیت به منزله اخذ و صدور پروانه نمی باشد در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان خراسان رضوی - شهرستان مشهد - بخش مرکزی - شهر مشهد- محله احمد آباد-بلوار احمد آباد-خیابان احمدآباد ۱۰- پلاک ۴۳-ساختمان رضا- طبقه دوم-واحد ۱۵ کدپستی ۹۱۷۶۶۵۸۱۴۸ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای محمد علی پیونذ زاده به شماره ملی ۰۹۱۳۳۹۶۸۰۵۱ دارنده ۳۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای مجید نظریافت طوسی به شماره ملی ۰۹۴۱۱۴۲۱۹۱ دارنده ۶۵۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای امیر رضا عطار علیانی به شماره ملی ۰۹۴۴۷۵۱۸۳۰ دارنده ۵۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای محمد علی پیونذ زاده به شماره ملی ۰۹۱۳۳۹۶۸۰۵۱ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مجید نظریافت طوسی به شماره ملی ۰۹۴۱۱۴۲۱۹۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای امیر رضا عطار علیانی به شماره ملی ۰۹۴۴۷۵۱۸۳۰ به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قرارداد های اسلامی با امضای ۲ نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۲۷۹۳۹۷)

۰۲۷۹۷۳۲۱۱

۰۲۷۹۷۳۲۱۹

۰۲۷۹۷۳۷۸

۰۲۷۹۷۳۷۸

۰۲۷۹۷۳۲۱۵